

Dodávateľ IČO: 30105854 BIZAM-Mária Hüblenová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevádzka: Miletičova 27 Tel.: 02/53413038 fax: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu/kód: 7502443062/0200 IBAN: DIČ: IČ DPH: SK1020222358		FAKTÚRA č. 13259 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Objednávka č./dátum: Dodací list č.:13259 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646 Dátum splatnosti: 19.08.2013 Dátum vyhotovenia: 12.08.2013 Daňová povinnosť: 12.08.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>Zváracie potreby</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>83,3333</td><td>20,00</td><td>16,6667</td><td></td><td>100,00</td></tr><tr><td>Bateria vodovodná</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>33,1917</td><td>20,00</td><td>6,6383</td><td></td><td>39,83</td></tr><tr><td>Rúra novodur</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,325</td><td>20,00</td><td>0,265</td><td></td><td>3,18</td></tr><tr><td>Vodítko</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td></td><td>9,00</td></tr><tr><td>Bengizer</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>20,8333</td><td>20,00</td><td>4,1667</td><td></td><td>75,00</td></tr><tr><td>Rúra 50</td><td>m</td><td>2,000</td><td>1,3275</td><td>20,00</td><td>0,2655</td><td></td><td>3,19</td></tr><tr><td>Ventil</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,2917</td><td>20,00</td><td>0,6583</td><td></td><td>11,85</td></tr><tr><td>Stierka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,25</td><td>20,00</td><td>1,65</td><td></td><td>9,90</td></tr><tr><td>Páska sadrikarton</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td></td><td>2,66</td></tr><tr><td>Penetrák</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td></td><td>5,00</td></tr><tr><td>Sadrokarton</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,50</td><td>20,00</td><td>1,10</td><td></td><td>13,20</td></tr><tr><td>Rigips</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,9583</td><td>20,00</td><td>0,9917</td><td></td><td>11,90</td></tr><tr><td>Lišta Al</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td></td><td>3,50</td></tr><tr><td>Rimano</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>14,50</td><td>20,00</td><td>2,90</td><td></td><td>34,80</td></tr><tr><td>Kleber</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,0833</td><td>20,00</td><td>1,4167</td><td></td><td>8,50</td></tr><tr><td>Baumi UNI</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>11,9167</td><td>20,00</td><td>2,3833</td><td></td><td>14,30</td></tr><tr><td>Primalex polar</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>39,1667</td><td>20,00</td><td>7,8333</td><td></td><td>141,00</td></tr><tr><td>Hmoždinka natlacia</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,0583</td><td>20,00</td><td>0,0117</td><td></td><td>7,00</td></tr><tr><td>Vruty</td><td>ks</td><td>200,000</td><td>0,0167</td><td>20,00</td><td>0,0033</td><td></td><td>4,00</td></tr><tr><td>Vruty</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,0083</td><td>20,00</td><td>0,0017</td><td></td><td>1,00</td></tr><tr><td>Kliešte</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,1667</td><td>20,00</td><td>0,4333</td><td></td><td>7,80</td></tr><tr><td>Týč magnet.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,25</td><td>20,00</td><td>0,65</td><td></td><td>3,90</td></tr><tr><td>Špachtla</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td></td><td>2,40</td></tr><tr><td>Naberačka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,35</td><td>20,00</td><td>0,47</td><td></td><td>2,82</td></tr><tr><td>Kotúč 115mm</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,2417</td><td>20,00</td><td>0,2483</td><td></td><td>4,47</td></tr><tr><td>Kotúč 125mm Kotúč 125mm b</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,875</td><td>20,00</td><td>0,375</td><td></td><td>2,25</td></tr><tr><td>Kotúč lamelový</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,9083</td><td>20,00</td><td>0,5817</td><td></td><td>6,98</td></tr><tr><td>Vrták SDS 6mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td>0,60</td><td></td><td>7,20</td></tr><tr><td>Vrták SDS 8mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,5833</td><td>20,00</td><td>0,7167</td><td></td><td>8,60</td></tr><tr><td>Vrták SDS 10mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,4167</td><td>20,00</td><td>0,8833</td><td></td><td>10,60</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td></td><td>Celkom</td></tr><tr><td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 16 744,93 SKK</td><td>V sadzbe 0 %</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK</td><td>V sadzbe 20 %</td><td>463,19</td><td>92,64</td><td>555,83</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">Celkom</td><td>463,19</td><td>92,64</td><td></td><td>555,83 EUR</td></tr></tbody></table>								Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Zváracie potreby	ks	1,000	83,3333	20,00	16,6667		100,00	Bateria vodovodná	ks	1,000	33,1917	20,00	6,6383		39,83	Rúra novodur	ks	2,000	1,325	20,00	0,265		3,18	Vodítko	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00	Bengizer	ks	3,000	20,8333	20,00	4,1667		75,00	Rúra 50	m	2,000	1,3275	20,00	0,2655		3,19	Ventil	ks	3,000	3,2917	20,00	0,6583		11,85	Stierka	ks	1,000	8,25	20,00	1,65		9,90	Páska sadrikarton	ks	2,000	1,1083	20,00	0,2217		2,66	Penetrák	ks	2,000	2,0833	20,00	0,4167		5,00	Sadrokarton	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		13,20	Rigips	ks	2,000	4,9583	20,00	0,9917		11,90	Lišta Al	ks	5,000	0,5833	20,00	0,1167		3,50	Rimano	ks	2,000	14,50	20,00	2,90		34,80	Kleber	ks	1,000	7,0833	20,00	1,4167		8,50	Baumi UNI	ks	1,000	11,9167	20,00	2,3833		14,30	Primalex polar	ks	3,000	39,1667	20,00	7,8333		141,00	Hmoždinka natlacia	ks	100,000	0,0583	20,00	0,0117		7,00	Vruty	ks	200,000	0,0167	20,00	0,0033		4,00	Vruty	ks	100,000	0,0083	20,00	0,0017		1,00	Kliešte	ks	3,000	2,1667	20,00	0,4333		7,80	Týč magnet.	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90	Špachtla	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40	Naberačka	ks	1,000	2,35	20,00	0,47		2,82	Kotúč 115mm	ks	3,000	1,2417	20,00	0,2483		4,47	Kotúč 125mm Kotúč 125mm b	ks	1,000	1,875	20,00	0,375		2,25	Kotúč lamelový	ks	2,000	2,9083	20,00	0,5817		6,98	Vrták SDS 6mm	ks	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20	Vrták SDS 8mm	ks	2,000	3,5833	20,00	0,7167		8,60	Vrták SDS 10mm	ks	2,000	4,4167	20,00	0,8833		10,60					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 16 744,93 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	463,19	92,64	555,83					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				463,19	92,64		555,83 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Zváracie potreby	ks	1,000	83,3333	20,00	16,6667		100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Bateria vodovodná	ks	1,000	33,1917	20,00	6,6383		39,83																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Rúra novodur	ks	2,000	1,325	20,00	0,265		3,18																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vodítko	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Bengizer	ks	3,000	20,8333	20,00	4,1667		75,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Rúra 50	m	2,000	1,3275	20,00	0,2655		3,19																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Ventil	ks	3,000	3,2917	20,00	0,6583		11,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Stierka	ks	1,000	8,25	20,00	1,65		9,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Páska sadrikarton	ks	2,000	1,1083	20,00	0,2217		2,66																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Penetrák	ks	2,000	2,0833	20,00	0,4167		5,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Sadrokarton	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		13,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Rigips	ks	2,000	4,9583	20,00	0,9917		11,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Lišta Al	ks	5,000	0,5833	20,00	0,1167		3,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Rimano	ks	2,000	14,50	20,00	2,90		34,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Kleber	ks	1,000	7,0833	20,00	1,4167		8,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Baumi UNI	ks	1,000	11,9167	20,00	2,3833		14,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Primalex polar	ks	3,000	39,1667	20,00	7,8333		141,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Hmoždinka natlacia	ks	100,000	0,0583	20,00	0,0117		7,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vruty	ks	200,000	0,0167	20,00	0,0033		4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vruty	ks	100,000	0,0083	20,00	0,0017		1,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Kliešte	ks	3,000	2,1667	20,00	0,4333		7,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Týč magnet.	ks	1,000	3,25	20,00	0,65		3,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Špachtla	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Naberačka	ks	1,000	2,35	20,00	0,47		2,82																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Kotúč 115mm	ks	3,000	1,2417	20,00	0,2483		4,47																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Kotúč 125mm Kotúč 125mm b	ks	1,000	1,875	20,00	0,375		2,25																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Kotúč lamelový	ks	2,000	2,9083	20,00	0,5817		6,98																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vrták SDS 6mm	ks	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vrták SDS 8mm	ks	2,000	3,5833	20,00	0,7167		8,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Vrták SDS 10mm	ks	2,000	4,4167	20,00	0,8833		10,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Informatívna čiastka celkom : 16 744,93 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	463,19	92,64	555,83																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
Celkom				463,19	92,64		555,83 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 13-08-2013

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje: